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	工程项目招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程
	第1页  共1页

	序号
	单项工程名称
	金额(元)
	其中（元）

	
	
	
	暂列金额及
特殊项目暂估价
	暂估价
	规费

	1
	邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新
村主路沥青路面铺设工程PS
	499471.36
	
	
	33726.83

	
	
	
	
	
	

	合计
	499471.36
	
	
	33726.83

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	单项工程招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程
	第1页  共1页

	序号
	单位工程名称
	金额(元)
	其中（元）

	
	
	
	暂列金额及
特殊项目暂估价
	暂估价
	规费

	1
	市政工程
	499471.36
	
	
	33726.83

	
	　邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东
新村主路沥青路面铺设工程PS
	499471.36
	
	
	33726.83

	
	
	
	
	
	

	合计
	499471.36
	
	
	33726.83

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	市政工程招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	419900.00
	

	1.1
	　A、土石方工程
	419900.00
	

	2
	措施项目
	4603.78
	

	2.1
	　单价措施费
	3372.65
	

	2.2
	　总价措施费
	1231.13
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	33726.83
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	41240.75
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	499471.36
	

	
	
	
	

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	040203006001
	沥青混凝土
1.沥青品种：细粒式沥青混凝土
2.沥青混凝土种类
3.石料粒径
4.掺和料
5.厚度4cm
6、喷洒结合油
	m2
	10000
	41.99
	419900
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	419900
	

	合计
	419900
	

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	040203006001
	沥青混凝土
1.沥青品种：细粒式沥青混凝土
2.沥青混凝土种类
3.石料粒径
4.掺和料
5.厚度4cm
6、喷洒结合油
	m2
	－　
	0.75
	37.89
	2.61
	3.74
	0.74
	41.99

	
	2-3-43调
	细粒式沥青混凝土路面 厚度3cm 机
械摊铺
	100m2
	0.01
	0.52
	0.13
	1.93
	
	
	

	
	zc3_0001
	细粒式沥青混凝土
	m3
	0.03
	
	27.62
	
	
	
	

	
	2-3-44调
	细粒式沥青混凝土路面 每增1cm 机
械摊铺
	100m2
	0.01
	0.21
	0.04
	0.65
	
	
	

	
	zc3_0001
	细粒式沥青混凝土
	m3
	0.01
	
	9.21
	
	
	
	

	
	2-3-17调
	黏层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2
	100m2
	0.01
	0.02
	0.89
	0.03
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	3372.65

	2
	总价措施费
	1231.13

	
	
	

	合计
	4603.78

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	37400

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.61
	248.67

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.61
	102.66

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	16.2
	16.63

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	3.8
	3.9

	2
	二次搬运
	
	1.05
	428.05

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	1.05
	176.72

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	16.2
	28.63

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	3.8
	6.72

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.38
	154.91

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.38
	63.95

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	16.2
	10.36

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	3.8
	2.43

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.58
	236.44

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.58
	97.61

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	16.2
	15.81

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	3.8
	3.71

	5
	工程定位复测费
	
	0.12
	48.92

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.12
	20.2

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	16.2
	3.27

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	3.8
	0.77

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.28
	114.14

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.28
	47.12

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	16.2
	7.63

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	3.8
	1.79

	5
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	
	

	
	合计
	
	
	1231.13

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	508.26

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	82.33

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+E3
	
	18.3

	
	
	
	
	

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安
拆
	
	项
	1
	3372.65
	3372.65

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建
筑物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	3372.65

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	措施项目综合单价分析表-2

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安拆
	项
	－　
	357.50
	209.05
	2236.73
	2846.83
	569.37
	3372.65

	
	19-3-37借调
	沥青混凝土摊铺机场外运输
	台次
	0.5
	220.00
	115.44
	1232.50
	
	
	

	
	19-3-38借调
	压路机场外运输
	台次
	0.5
	137.50
	93.61
	1004.23
	
	
	

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建筑物临时保护设
施
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	项
	－　
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	其他项目清单与计价汇总表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计量单位
	金额（元）
	备注

	1
	暂列金额
	
	
	明细详见表-12-1

	
	取费后暂列金额
	
	
	

	2
	专业工程暂估价
	
	
	

	3
	特殊项目暂估价
	
	
	明细详见表-12-3

	4
	计日工
	
	
	明细详见表-12-4

	5
	采购保管费
	
	
	

	6
	其他检验试验费
	
	
	

	7
	总承包服务费
	
	
	明细详见表-12-5

	8
	其他
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	
	
	
	
	

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	暂列金额明细表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计量单位
	暂定金额（元）
	备注

	
	
	
	
	

	合计
	
	－

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	材料暂估一览表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	材料名称、规格、型号
	计量单位
	单价（元）
	备注

	
	
	
	
	

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	特殊项目暂估价表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	特殊项目名称
	内容、范围
	金额（元）
	备注

	
	
	
	
	

	合计
	
	－

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	计日工表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	编号
	项目名称
	单位
	暂定数量
	综合单价
	合价

	
	
	
	
	
	

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	总承包服务费计价表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	项目价值(元)
	费率(%)
	金额(元)

	
	
	
	
	

	合计
	

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	3.2500
	
	128.00
	128.00
	416.00
	110.00
	
	357.50
	
	
	

	2
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	72.0000
	
	117.00
	117.00
	8424.00
	103.00
	
	7416.00
	
	
	

	3
	J200
	人工
	工日
	
	
	130.00
	130.00
	
	113.00
	113.00
	
	
	
	

	4
	01030025
	镀锌低碳钢丝 8#
	kg
	3.5000
	13
	5.62
	6.35
	19.67
	5.11
	5.77
	17.89
	
	
	

	5
	02330005
	草袋
	m2
	9.5700
	13
	4.81
	5.43
	46.03
	4.44
	5.02
	42.49
	
	
	

	6
	05010033
	枕木
	m3
	0.0800
	13
	2017.70
	2280.00
	161.42
	1858.41
	2100.00
	148.67
	
	
	

	7
	13310001
	乳化沥青
	kg
	3000.0000
	13
	3.84
	4.34
	11520.00
	2.92
	3.30
	8760.00
	
	
	

	8
	14030001
	柴油
	t
	0.4000
	13
	5283.19
	5970.00
	2113.28
	4424.78
	5000.00
	1769.91
	
	
	

	9
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	262.10
	296.30
	262.10
	201.70
	228.00
	201.70
	
	
	

	10
	J301
	汽油
	kg
	
	13
	6.11
	6.90
	
	4.60
	5.20
	
	
	
	

	11
	J302
	柴油
	kg
	
	13
	5.28
	5.97
	
	4.42
	5.00
	
	
	
	

	12
	990120030
	钢轮内燃压路机 12t
	台班
	0.2500
	
	489.05
	524.47
	122.26
	440.20
	524.47
	110.05
	
	
	

	13
	990121040
	轮胎压路机 26t
	台班
	5.1000
	
	864.00
	947.22
	4406.40
	783.14
	947.22
	3994.01
	
	
	

	14
	990122040
	钢轮振动压路机 12t
	台班
	11.3000
	
	729.89
	799.69
	8247.76
	657.90
	799.69
	7434.27
	
	
	

	15
	990122050
	钢轮振动压路机 15t
	台班
	10.3000
	
	952.10
	1049.62
	9806.63
	856.64
	1049.62
	8823.39
	
	
	

	16
	990140010
	汽车式沥青喷洒机 4000L
	台班
	0.5000
	
	781.67
	827.18
	390.84
	692.01
	827.18
	346.01
	
	
	

	17
	990142030
	沥青混凝土摊铺机 8t
	台班
	5.3500
	
	1206.63
	1274.16
	6455.47
	1087.20
	1274.16
	5816.52
	
	
	

	18
	990403030
	平板拖车组 40t
	台班
	1.0000
	
	1392.12
	1512.02
	1392.12
	1294.22
	1512.02
	1294.22
	
	
	

	19
	994500050
	回程费占人材机费
	%
	1.0000
	
	614.79
	658.57
	614.79
	560.65
	549.48
	560.65
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	54398.77
	－
	－
	47093.28
	－
	－
	0.00

	日期：2023-05-30
	
	胜通软件


	主材汇总表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	细粒式沥青混凝土
	m3
	404.00
	13
	911.50
	1030.00
	368246.00

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	368246.00
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	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市大束镇匡庄村匡庄社区主路和东新村主路沥青路面铺设工程PS
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	424503.78

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	424503.78

	1
	规费
	
	
	33726.83

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	24324.07

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.75
	7428.82

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.33
	5645.9

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.84
	3565.83

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.81
	7683.52

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	6452.46

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	2504.57

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	445.73

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	41240.75

	
	合计
	
	
	74967.58
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